Ano/Modelo 2007/2007, cor vermelha, combustível: gasolina, SEM O CRLV, lataria
com arranhões e pequenos amassados, retrovisor direito quebrado, bancos em
bom estado de conservação, quilometragem 51399, pneus meia vida, veículo em
funcionamento.
VALOR DA EXECUÇÃO: R$ 3.939,14 (três mil, novecentos e trinta e nove reais e
quatorze centavos).
VALOR DA AVALIAÇÃO: R$ 8.000,00 (oito mil reais).
ÔNUS: Penhora nos presentes autos e bloqueio RENAJUD. Débitos perante o
DETRAN no valor de R$ 3.004,19 (três mil e quatro reais e dezenove centavos).
DEPOSITÁRIO: Executado
LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Madrid, n° 893, Jardim Itália, Cascavel/PR
CONDIÇÕES GERAIS DO LEILÃO:
a) CONDIÇÕES DA ARREMATAÇÃO: A arrematação far-se-á mediante o
pagamento imediato do preço pelo arrematante.